
  

 

    Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:34837/04.08.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        32η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                            την 03.08.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 3η Αυγούστου  

2016, ημέρα Τετάρτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 34251/29.07.2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 29-07-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          «     « 

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

4. ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Δ.Σ.         Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

 ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

5. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                          «    « 

             ΑΠΟΦΑΣΗ –382– 

     Ο Δήμαρχος  κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

 9ο θέμα ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση εισηγητικών της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης 

που αφορά το διαγωνισμό για την «Συντήρηση οριζόντιας και κατακόρυφης σήμανσης σε κόμβους 

Δήμου (υφιστάμενους και νέους) καθώς και σε διαβάσεις πεζών εντός του Δήμου Ιλίου έτους 2016». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 34263/29.07.2016 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας διαβιβάζουμε τα πρακτικά αξιολόγησης που αφορά το διαγωνισμό για την «Συντήρηση 

οριζόντιας και κατακόρυφης σήμανσης σε κόμβους Δήμου (υφιστάμενους και νέους) καθώς και σε 

διαβάσεις πεζών εντός του Δήμου Ιλίου έτους 2016» καθώς και το φάκελο της προμήθειας προκειμένου 

να αποφασίσετε σχετικά.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

ΑΔΑ: 7ΧΛΧΩΕΒ-26Ο



  

 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, καθώς και τα πρακτικά αξιολόγησης της αρμόδιας επιτροπής που έχουν ως 

κατωτέρω:   

Α.  ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ  
 

Στο Ίλιον σήμερα την 28η του μηνός Ιουλίου του έτους 2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10.00 
έως 10.30 μ.μ. στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 - 50), η κατά το άρθρο 103 του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 
Α’/8-6-2006 και το άρθρο 18 παρ. 2 του Π. Δ. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με 
την υπ΄ αριθμ. 23/16 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και 
αναπληρωματικά μέλη είναι οι: 
1. Αντωνοπούλου Χριστίνα, τακτικό μέλος  
2. Ζήση Χαρίκλεια, τακτικό μέλος 
3. Μαμουνάκη Αρχοντούλα, τακτικό μέλος 
4. Γιάννης Δημητρόπουλος, αναπληρωματικό μέλος 
5. Σταυρούλα Γιαννακά, αναπληρωματικό μέλος 
6. Μάρθα Παπαευθυμίου, αναπληρωματικό μέλος 
      έχοντας υπόψη 
α) Τη σχετική με κωδικό 136/16 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από την 
Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
β) Τη με αριθμό 349/12-07-2016 Απόφαση της Οικονομικής επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η οποία 
αφορά την έγκριση πίστωσης και τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισμό όρων διακήρυξης και 
του τρόπου εκτέλεσης για την «Συντήρηση οριζόντιας και κατακόρυφης σήμανσης σε 
κόμβους (υφιστάμενους και νέους) καθώς και σε διαβάσεις πεζών εντός του Δήμου Ιλίου 
έτους 2016», 
γ) τη με αρ. πρωτ. 32693/04-04-2016 διακήρυξη για την «Συντήρηση οριζόντιας και 
κατακόρυφης σήμανσης σε κόμβους (υφιστάμενους και νέους) καθώς και σε διαβάσεις 
πεζών εντός του Δήμου Ιλίου έτους 2016», περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε μία 
εφημερίδα δημοσίευσης δημοπρασιών, 
συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 
 

Στην αρχή η Επιτροπή κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας 
 
Κατόπιν η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφερομένων κατά 

σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι: 
 

Πρώτος παραδόθηκε στην Επιτροπή φάκελος σφραγισμένος, με αριθμό Πρωτ. 33826/27-07-
2016, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση : 

 
1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΪΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε., Ζυμβρακάκη 10,, Τ.Κ.74100, Ρέθυμνο, Κρήτη, τηλ. 2310 
783466, e-mail: info@mycon.gr 

Ο ανωτέρω φάκελος αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (1) και μονογράφεται από όλα τα 
μέλη της Επιτροπής. 
 

Δεύτερος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση : 

 
2. ΛΕΙΒΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, Λ.Γρ.Λαμπράκη 360, Νίκαια, τηλ.210 4932911, Fax 211 8001373,e-

mail: info@leivadis.gr 
Ο ανωτέρω φάκελος αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (2) και μονογράφεται από όλα τα 
μέλη της Επιτροπής. 

mailto:info@mycon.gr
mailto:info@leivadis.gr
ΑΔΑ: 7ΧΛΧΩΕΒ-26Ο



  

 
Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην Διακήρυξη κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των 

προσφορών και η έναρξη της δημόσιας αποσφράγισης των παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά 
παραδόσεως ως εξής: 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο με αριθμό (1) φάκελος του ενδιαφερομένου : 
 

1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΪΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε., 
  

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, όπου θα 
δηλώνεται ότι είναι φορολογικά και ασφαλιστικά 
ενήμερος. 

7.1 κατατέθηκε 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, για 
ασφαλιστικούς φορείς. 

7.2 κατατέθηκε 

Βεβαίωση εκπροσώπησης, σε περίπτωση που οι 
υποψήφιοι προμηθευτές συμμετέχουν στους 
διαγωνισμούς με εκπροσώπους τους. 

7.3 Αρ.πρωτ. 33826/27/07/2016 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, περί 
αποδοχής όρων διακήρυξης 

7.4 κατατέθηκε 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 κατατέθηκαν 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.6 κατατέθηκε 

Πιστοποιητικά ποιότητας για το ψυχροπλαστικό 
υλικό δύο συστατικών της διαγράμμισης 
οδοστρώματος, όπως απαιτούνται στις τεχνικές 
προδιαγραφές της μελέτης. 

7.7 κατατέθηκαν 

 
 Δεύτερος αποσφραγίζεται ο με αριθμό (2) φάκελος του ενδιαφερομένου: 
2. ΛΕΙΒΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
  

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 
διακήρυξης 

Παρατηρήσεις 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, όπου θα 
δηλώνεται ότι είναι φορολογικά και ασφαλιστικά 
ενήμερος. 

7.1 κατατέθηκε 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, για 
ασφαλιστικούς φορείς. 

7.2 κατατέθηκε 

Βεβαίωση εκπροσώπησης, σε περίπτωση που οι 
υποψήφιοι προμηθευτές συμμετέχουν στους 
διαγωνισμούς με εκπροσώπους τους. 

7.3 
ΛΕΙΒΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  

α.τ.: ΑΒ251452 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, περί 
αποδοχής όρων διακήρυξης 

7.4 κατατέθηκε 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 κατατέθηκαν 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.6 κατατέθηκε 

Πιστοποιητικά ποιότητας για το ψυχροπλαστικό 
υλικό δύο συστατικών της διαγράμμισης 
οδοστρώματος, όπως απαιτούνται στις τεχνικές 
προδιαγραφές της μελέτης. 

7.7 κατατέθηκαν 

 
     Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισμού ελέγχει τα δικαιολογητικά συμμετοχής των διαγωνιζόμενων και διαπιστώνει ότι όλοι οι 
συμμετέχοντες υπέβαλαν πλήρη και ολοκληρωμένο φάκελο δικαιολογητικών συμμετοχής.  
  Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος της Επιτροπής αποσφραγίζει τους φακέλους των οικονομικών προσφορών 

ΑΔΑ: 7ΧΛΧΩΕΒ-26Ο



  

των διαγωνιζόμενων που δεν έχουν αποκλειστεί ως αυτό το σημείο από το διαγωνισμό κατά τη σειρά 
με την οποία δόθηκαν οι αντίστοιχοι κυρίως φάκελοι προσφορών στην Επιτροπή και ανακοινώνει 
μεγαλοφώνως την οικονομική προσφορά τους, η οποία αναφέρεται στο έγγραφο της προσφοράς.  
 
1. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΪΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε., 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. ΛΕΙΒΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
 

α/α Περιγραφή CPV 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Τιμή 
Μονάδας 

(€) 

Συνολική 
Τιμή (€) 

1 

Τοποθέτηση νέας πινακίδας ή 
αποξήλωση και τοποθέτηση 
πινακίδας σε υπάρχοντα 
στύλο 

45233290-8 τεμ. 10 3,00 30,00 

2 

 Διαγράμμιση  
 οδοστρώματος με  
 ψυχροπλαστικό  υλικό 

δύο συστατικών 

45233221-4 m2 1.850 9,50 17.575,00 

3 

Διάνοιξη οπής σε πάσης 
φύσεως έδαφος και  
τοποθέτηση στύλου με 
πινακίδες 

45233290-8 
 

τεμ. 
 

10 7,00 70,00 

  
 

 
 Άθροισμα: 

 
17.675,00 

 

  

 

 

 

 
Φ. Π. Α. 24 
%: 
 

4.242,00 

  
 

 
 

Γενικό 
Σύνολο: 

 
21.917,00 

 

       

ΑΔΑ: 7ΧΛΧΩΕΒ-26Ο



  

Επομένως, εισηγούμαστε, να ανατεθεί η υπηρεσία για την «Συντήρηση οριζόντιας και 
κατακόρυφης σήμανσης σε κόμβους (υφιστάμενους και νέους) καθώς και σε διαβάσεις 
πεζών εντός του Δήμου Ιλίου έτους 2016», στην εταιρεία με την επωνυμία ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΪΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε η οποία κατέθεσε οικονομική  προσφορά για το σύνολο των προς παροχή 
υπηρεσιών συνολικού  ποσού 23.448,00 ευρώ η οποία είναι εντός του ποσού του προϋπολογισμού 
μας (29.958,40 ευρώ) και είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής με κωδικό 
Π136/2016 μελέτης, αφού προηγουμένως καταθέσει εντός πέντε (5) ημερολογιακών ημερών από 
την κοινοποίηση της σχετικής έγγραφης ειδοποίησης, βάσει του 8ου άρθρου της σχετικής διακήρυξης, 
τα ακόλουθα κατά περίπτωση δικαιολογητικά: 
8.1 Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, στην οποία ο υποψήφιος Ανάδοχος θα δηλώνει όλους 

τους οργανισμούς κοινωνικής ασφάλισης στους οποίους οφείλει να καταβάλλει εισφορές για το 
απασχολούμενο από αυτόν προσωπικό. 

8.2 Πιστοποιητικά όλων των οργανισμών κοινωνικής ασφάλισης που ο υποψήφιος Ανάδοχος 
δηλώνει στην Υπεύθυνη Δήλωση της προηγούμενης παραγράφου, από τα οποία να προκύπτει 
ότι ο υποψήφιος Ανάδοχος είναι ενήμερος ως προς τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης, έκδοσης 
μετά την ημερομηνία κοινοποίησης της πρόσκλησης υποβολής των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης του Διαγωνισμού.  
Οι ομόρρυθμες και ετερόρρυθμες εταιρείες (Ο. Ε. και Ε. Ε.) θα προσκομίσουν πιστοποιητικά 
όλων των οργανισμών κοινωνικής ασφάλισης τόσο για όλα τα μέλη τους όσο και για όλο το 
απασχολούμενο σε αυτές προσωπικό. 

8.3 Πιστοποιητικό αρμόδιας αρχής, από το οποίο να προκύπτει ότι ο υποψήφιος Ανάδοχος είναι  
ενήμερος ως προς τις φορολογικές υποχρεώσεις του, έκδοσης μετά την ημερομηνία 
κοινοποίησης της πρόσκλησης υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης του Διαγωνισμού ή 
να είναι σε ισχύ τουλάχιστον ως και την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης. 

α/α Περιγραφή CPV 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Τιμή 
Μονάδας 

(€) 

Συνολική 
Τιμή (€) 

1 

Τοποθέτηση νέας πινακίδας ή 
αποξήλωση και τοποθέτηση 
πινακίδας σε υπάρχοντα 
στύλο 

45233290-8 τεμ. 10 1,00 10,00 

2 

 Διαγράμμιση  
 οδοστρώματος με  
 ψυχροπλαστικό  υλικό 

δύο συστατικών 

45233221-4 m2 1.850 10,20 18.870,00 

3 

Διάνοιξη οπής σε πάσης 
φύσεως έδαφος και  
τοποθέτηση στύλου με 
πινακίδες 

45233290-8 
 

τεμ. 
 

10 3,00 30,00 

  
 

 
 Άθροισμα: 

 
18.910,00 

 

  

 

 

 

 
Φ. Π. Α. 24 
%: 
 

4.538,40 

  
 

 
 

Γενικό 
Σύνολο: 

 
23.448,40 

 

       

ΑΔΑ: 7ΧΛΧΩΕΒ-26Ο



  

8.4 Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής περί τροποποιήσεων του καταστατικού 
/ μη λύσης της εταιρείας, το οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί το πολύ τρεις (3) μήνες πριν από την 
ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού, ώστε να εξασφαλίζεται ότι δεν έχει πραγματοποιηθεί 
άλλη μεταβολή στην εταιρική κατάσταση ύστερα από το τελευταίο καταστατικό ή Φ.Ε.Κ. που 
έχει κατατεθεί. 

 

Β. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 
Στο Ίλιον την 02/08/2016, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 π.μ. στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48-

50), η αρμόδια Επιτροπή Αξιολόγησης, η οποία ορίστηκε με την με αριθμ. 023/2596/19-01-2016 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα παρόντα  μέλη είναι τα κάτωθι: 

 
1. Χριστίνα Αντωνοπούλου, τακτικό μέλος  
2. Ιωάννης Δημητρόπουλος, αναπληρωματικό μέλος 
3. Μάρθα Παπαευθυμίου, αναπληρωματικό μέλος  

 
και έχοντας υπόψη: 
α) Τη σχετική με κωδικό 136/2016 μελέτη του Δήμου Ιλίου που συντάχτηκε και θεωρήθηκε από 
την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου 
 
β) Τη με αριθμό 349/30969/12-07-2016 Απόφαση της Οικονομικής επιτροπής του Δήμου Ιλίου 
(Ω58ΧΩΕΒ-ΟΡΘ), η οποία αφορά την έγκριση πίστωσης και τεχνικών προδιαγραφών και τον 
καθορισμό όρων διακήρυξης και του τρόπου εκτέλεσης για την «Συντήρηση οριζόντιας και 
κατακόρυφης σήμανσης σε κόμβους (υφιστάμενους και νέους) καθώς και σε διαβάσεις 
πεζών εντός του Δήμου Ιλίου έτους 2016», 
 
γ) τη με αρ. πρωτ. 32693/20-07-2016 διακήρυξη για την «Συντήρηση οριζόντιας και 
κατακόρυφης σήμανσης σε κόμβους (υφιστάμενους και νέους) καθώς και σε διαβάσεις 
πεζών εντός του Δήμου Ιλίου έτους 2016», περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε μία 
εφημερίδα δημοσίευσης δημοπρασιών, 
 
δ) το από 28/07/2016 πρακτικό δημοπρασίας και αξιολόγησης οικονομικών προσφορών της αρμόδιας 
επιτροπής αξιολόγησης 
 
ε) Τα με αριθμ. πρωτ. 34191/29-07-2016 και 34355/01-08-2016 έγγραφα της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου 
 
στ) Τα υποβληθέντα, με αριθμ. πρωτ. 34589/02-08-2016, δικαιολογητικά κατακύρωσης 
 
συνήλθε προκειμένου να εξετάσει τα δικαιολογητικά κατακύρωσης των αναφερομένων στο (στ) 

σχετικό, της εταιρείας με επωνυμία: «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΪΔΗΣ και ΣΙΑ Ο.Ε.», η οποία κατέθεσε στην 

Υπηρεσία μας εμπρόθεσμα, τα αναφερόμενα στο με αριθμ. πρωτ. 34355/01-08-2016 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών καθώς και στο άρθρο 8 της σχετικής διακήρυξης, δικαιολογητικά 

κατακύρωσης και που εμφαίνονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
  
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

ΑΔΑ: 7ΧΛΧΩΕΒ-26Ο



  

Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/86, στην οποία ο 
υποψήφιος ανάδοχος θα δηλώνει όλους τους 
οργανισμούς κοινωνικής ασφάλισης στους οποίους 
οφείλει να καταβάλει εισφορές για το απασχολούμενο 
από αυτόν προσωπικό. 

8.1 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικά όλων των οργανισμών κοινωνικής 
ασφάλισης από τα οποία να προκύπτει ότι ο υποψήφιος 
ανάδοχος είναι ενήμερος ως προς τις εισφορές κοινωνικής 
ασφάλισης. 

8.2 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό αρμόδιας αρχής, από το οποίο να 
προκύπτει ότι ο υποψήφιος ανάδοχος είναι ενήμερος ως 
προς τις φορολογικές του υποχρεώσεις. 

8.3 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό αρμόδιας αρχής τροποποιήσεων του 
καταστατικού/ μη λύσης της εταιρείας. 

8.4 ΝΑΙ 

 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  
Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν  στον παραπάνω πίνακα, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού, ελέγχοντας τα επιμέρους δικαιολογητικά κατακύρωσης όπως αυτά περιγράφονται 

στο άρθρο 8 της σχετικής διακήρυξης, διαπίστωσε την ορθότητα τους και εισηγούμαστε: 

Να ανατεθεί η εργασία «Συντήρηση οριζόντιας και κατακόρυφης σήμανσης σε κόμβους 

(υφισταμένους και νέους) καθώς και σε διαβάσεις πεζών εντός του Δήμου Ιλίου, έτους 2016» στην 

εταιρεία με επωνυμία: «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΪΔΗΣ και ΣΙΑ Ο.Ε.» η οποία κατέθεσε την χαμηλότερη 

οικονομική προσφορά ύψους 21.917,00€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 4.242,00€) 

και είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής διακήρυξης. 

 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει τα πρακτικά αξιολόγησης της αρμόδιας επιτροπής που αφορά το διαγωνισμό για την 

«Συντήρηση οριζόντιας και κατακόρυφης σήμανσης σε κόμβους Δήμου (υφιστάμενους και νέους) καθώς 

και σε διαβάσεις πεζών εντός του Δήμου Ιλίου έτους 2016» και αναθέτει στην εταιρεία με επωνυμία: 

«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΪΔΗΣ και ΣΙΑ Ο.Ε.» η οποία κατέθεσε την χαμηλότερη οικονομική προσφορά 

ύψους 21.917,00€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 4.242,00€) και είναι σύμφωνη με τις 

τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής διακήρυξης 

2. Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο Ιλίου κ. Νίκο Ζενέτο για την υπογραφή των σχετικών συμφωνητικών. 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., 

Γκόγκος Κ., Γκόνης Χ. 

        

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ     

ΑΔΑ: 7ΧΛΧΩΕΒ-26Ο



  

  

ΑΔΑ: 7ΧΛΧΩΕΒ-26Ο


		2016-08-05T12:04:48+0300
	Athens




